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 Електронско издание 
на дневниот весник 
Вест, кој нуди 
содржини од 
најразличен карактер 
за секојдневните 
настани и случувања. 
Овој сајт има 
3.500.000 месечна 
посетеност, околу 
1.000.000 посети на 
насловната страна.



ПРОФИЛ НА ПОСЕТИТЕЛИ

 Пол:
 Машки 65,21%

 Женски 34,79%

 Возраст:
 25-34год – 37,76%

 18-24год – 29,16%

 Семејна состојба:
 46,53% -живеат со родители (семеjство)

 28,86% -се во брак со деца

 Професионална состојба:
 Вработени со полно работно време – 53,88%

 Професија:
 Работник со прилично канцелариска работа 21,65%

 Државен слижбеник 13,27%

 Приходи:
 250-500 евра- 30,88%

 Образование:
 Универзитетско образование – 49,26%


